
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr  
711 
801 
376 
295 
186 
246 
290 
661 
294 

Namn  
Linus Friberg 
Alexander Lindau 
Pontus Karlsson 
Joakim Schelander 
Fredrik Kylén 
Lukas Ahlgren 
Kristoffer Ardstedt 
Viktor Wallin 
Mats Blomén 

Klubb  
FMCK Borås 
FMCK Borås 
Bengtsfors MCC 
FMCK Borås 
Hisingens MK 
Ma Lerum 
FMCK Borås 
Bengtsfors MCC 
Ma Lerum 

Märke  Varv  
10 
10 
10 
10 
10 

9 
8 
7 
5 

Total tid  
19:16.892 
20:44.867 
20:50.362 
20:58.090 
21:28.298 
20:18.618 
19:18.634 
19:44.381 
11:10.216 

Diff  

1:27.975 
1:33.470 
1:41.198 
2:11.406 

1 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
5 Varv 

Poäng  
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 

L a g   

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-08-22 16:28:17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: FMCKBorås 

Serien Västra Div 3 - Deltävling 1 
Serien Västra Div. 3 (deltävling 1) 

Reservheat 2 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  15:12:30 

Gäddered 1,560 Km 

2020-08-22 14:15 

 Anslagen:


